








kadencja: 2024-2029
Protokół z posiedzenia

Komisji Sportu Rady Miasta Gdyni 

z dnia 27 maja 2024 r. w Urzędzie Miasta Gdyni
1. Otwarcie i prowadzenie posiedzenia do czasu wyboru przewodniczącego komisji przez Przewodniczącego/wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gdyni.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji.
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych.

3. Wybór wiceprzewodniczącego/ej Komisji.
4. Wolne wnioski.

5. Zakończenie obrad.
Ad 1
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdyni Ireneusz Trojanowicz otworzył obrady Komisji i stwierdził kworum.
Ad 2

Wiceprzewodniczący Ireneusz Trojanowicz zarządził przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Komisji Sportu. 
a) do Komisji Skrutacyjnej zgłosili się:

- p. Joanna Zielińska, radna,
- p. Bożena Słowi, pracownik Biura Rady Miasta.
Wiceprzewodniczący Ireneusz Trojanowicz poprosił o przedstawienie kandydata lub kandydatki na przewodniczącą Komisji Sportu.
Radna Larysa Kramin zaproponowała kandydaturę p. Teresy Bysewskiej.

Radna Teresa Bysewska wyraził zgodę oraz nie wzięła udziału w głosowaniu, odmówiła wzięcia karty do głosowania.

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Joanna Zielińska stwierdziła, iż w wyniku przeprowadzonych wyborów Przewodniczącą Komisji Sportu została radna Teresa Bysewska.
Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzenia wyborów na przewodniczącą komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Ad 3

Wiceprzewodniczący Ireneusz Trojanowicz przekazał prowadzenie komisji przewodniczącej Teresie Bysewskiej, która zarządziła wybory na wiceprzewodniczącego Komisji Sportu. Poprosiła o zgłoszenie kandydatur na wiceprzewodniczącego komisji. 
Przewodnicząca Komisji Sportu zaproponowała kandydaturę p. Marcusa Da Silva.

Radny Marcus Da Silva wyraził zgodę oraz nie wziął udziału w głosowaniu, odmówił wzięcia karty do głosowania.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Zielińska stwierdziła, iż w wyniku przeprowadzonych wyborów Wiceprzewodniczącym Komisji Sportu został radny Marcus Da Silva.
Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczącego komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodnicząca Teresa Bysewska zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad komisji punktu dotyczącego zaopiniowania projektów uchwał w sprawie budżetu oraz WPF na lata 2024-2037. 

Radni komisji zgodzili się jednogłośnie.
Skarbnik Miasta Aleksandra Mendryk 

Omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok (aneks 1)

Radni komisji po zapoznaniu się z projektem uchwały zaopiniowali pozytywnie: 7/0/0

Skarbnik Miasta Aleksandra Mendryk
Omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni na lata 2024 – 2037 (aneks 2)
Radni komisji po zapoznaniu się z projektem uchwały zaopiniowali pozytywnie: 7/0/0

Ad 4
Przewodnicząca Teresa Bysewska zaproponowała termin kolejnego spotkania na 25 czerwca br. o godz. 15:00. Termin został przyjęty.

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Pana Mieczysława Krawczyka.  
Mieczysław Krawczyk – Gdyńskie Towarzystwo Koszykówki (GTK). Powiedział między innymi: mamy 13 tytułów Mistrza Polski w różnych kategoriach wiekowych.. GTK awansowało do ekstra klasy. W tym roku udało się zdobyć jeszcze Puchar Polski Młodzieżowy, jest to też bardzo ważne dla Gdyńskiego Towarzystwa Koszykówki oraz oczywiście złoty medal w U19. Skupiamy około 13 zespołów w różnych kategoriach wiekowych. W tym sezonie jeszcze zostały rozgrywki 3x3, również liczmy na medal. Mamy niestety także swoje problemy jako Gdyńskie Towarzystwo Koszykówki, głównym problemem jest internat. 
Zapraszamy Państwa na mecze. 
Ad 5
Przewodnicząca zakończyła obrady.
Prot. B.Słowi
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 


Przewodnicząca Komisji

        Ireneusz Trojanowicz


                        Teresa Bysewska

    [image: image1.png]



PAGE  
2

